贵理工建规党发〔2024〕11 号

各科室、各教研室：

为进一步营造学院尊师重教的良好氛围，发挥优秀

教师、优秀教育工作者的示范带动作用，更好鼓励全院教职

工立足本职岗位，有效激发全院教职工干事创业热情，根据

学院《关于开展 2024 年建筑与城市规划学院优秀教师、优

秀教育工作者评选工作的通知》（贵理工建规党发〔2024〕

10 号）相关要求与规定，经学院党政对职能科室人员进行全

面考评、各教研室评选、公示，并经学院 2024 年 9 月 9 日

党政联席会议审议，现决定评选杨涛、于鑫、李晓玲、袁意

斯扬、王东、沈逸菲等 6 位同志为“2024 年建筑与城市规划

学院优秀教师”；评选申偲同志为“2024 年建筑与城市规划

学院优秀教育工作者”，现予表彰。

希望受表彰的同志以荣誉为鞭策，再接再厉，潜心教学

科研，真诚服务师生，努力再创佳绩；希望全院教职工向受